cod. d. Specimen Literarium, exhibens Senecae librum de Providentia, defensum in Auditorio Majori, à Bavio Antonio Nauta, Leovardia-Frisio, pro Phil. Theor. Magisterio et Literarum Humaniorum Doctoratu, More Majorum, obtinendo.

5 Februarii. Dissertatio Philosophico-Medica, varii argumenti, defensa in Auditorio Majori, à Joanne Christiano Hölscher, Medioburgo-Zelando, pro Doctoratu Medicinae, More Majorum, obtinendo.

S E R I E S

DISSERTATIONUM INAUGURALIUM,

IN ACADEMIA LUGDUNO-BATAVA

PUBLICAE DEFENSARUM;

à die VIII Februarii MDCCCXXV. ad diem VIII Februarii MDCCCXXVI.

-
- 1825.
- 12 Martii. *Specimen Juridicum, quo continentur Quaestiones varii argumenti*, defensum à Guilielmo Friderico van Reede van Oudtschoorn, Gorinchemensi, pro Doctoratu Juris Romani.
- 24 Martii. *Specimen Juridicum, quo continentur Quaestiones aliquot ex capite de inaffioso testamento*, defensum a Petro Pompejo Repelaer, Dordracensi, pro Doctoratu Juris Romani.
- 26 Martii. *Dissertatio Juridica de Novatione*, defensa a Petro Adriano van Slingelandt, Vadensi, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.
- 15 Aprilis. *Dissertatio Juridica de Commodato secundum Juris Romani et Hodierni principia*, defensa a Jano van Reigersberg Versluys, Medioburgo-Zelando, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.
- 16 Aprilis. Disputatio Juridica, sistens Disquisitionem de peritis in arte, defensa in Auditorio Majori, à Joanne Philippo du Quesne van Beuchem en Cittershoek, Altona-Dano, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.
- 25 Aprilis. *Specimen Juridicum, quo continentur Quaestiones aliquot ex Jure Romano et Hodierno*, defensum a Jano van der Houven van Ankeren, Rotterodamensi, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.
- 5o Aprilis. Disputatio Theologica de Primorum hominum Christianorum vita privata, defensa in Auditorio Majori, à Jacobo Borsius, Amstelodamensi, pro Doctoratu Theologiae.
- 4 Maji. *Dissertatio Medica de signis ex decubitu, positione et incessu in nonnullis Morbis*, defensa ab Aarone German, Amstelodamensi, pro Doctoratu Medicinae.
- 7 Maji. *Specimen Philosophicum, exhibens Monographiam Ammoniteorum et Goniatiteorum*, defensum à Guilielmo de Haan, Amstelodamensi, pro Matheseos Magisterio et Doctoratu Philosophiae Naturalis.

- 11 Maji. *Specimen Juridicum de Appellationibus in causis Civilibus Juris Gallici principis*, defensum à Frederico Gaultierio Houck, Daventriensi, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.
- 18 Maji. *Dissertatio Juridica de Nuptiis, quibus consensus contractuum desuit*, defensa ab Emmanuele Desiderato Carolo Ernesto Corbisier, e Fremeriis in Hannonia, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.
- 21 Maji. *Dissertatio Historica et Literaria de Vita Croesi, quam Xenophon in Cyropaedia tradidit, ad fidem Historicam exacta*, defensa in Auditorio majori, à Jacobo Klerk, P. F., Roterodamensi, pro Phil. Theor. Magisterio et Literarum Humaniorum Doctoratu.
21. Maji. *Dissertatio Literaria et Juridica de M. Tullii Ciceronis Oratione pro M. Coelio*, defensa in Auditorio Majori, ab eodem Jacobo Klerk, P. F., Roterodamensi, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.
- 26 Maji. *Disputatio Juridica de cura, quam Romani habuerunt, carceris, et eorum, qui carcere continentur*, defensa in Auditorio Majori, à Thoma Guilielmo Schade van Westrum, Amstelodamensi, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.
- 7 Junii. *Dissertatio Juridica de contractu redditus annui cum vita cessantis*, defensa à Johanne Jacobo Nederburgh, Amhemensi, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.
- 11 Junii. *Dissertatio Juridica de Mutationibus in re Criminali Belgica, ex Edicto Regis nostri diei xi Decembris anni 1813.*; defensa à Martino Gerardo Pauw, Hagano, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.
- 16 Junii. *Dissertatio Juridica de Stipulatione Aquiliana*; defensa à Thoma Fraser, Invernesiensi-Scoto, pro Doctoratu Juris Romani.
- 20 Junii. *Dissertatio Juridica de scriptura privata*, defensa in Auditorio Majori, à Cosma Damiano Beels, Steenberga Batavo, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.
- ead. die. *Specimen Literarium, continens Diatriben in Demosthenis Orationes I et II. in Stephanum*, defensum in Auditorio Majori, ab eodem Cosma Damiano Beels, Steenberga-Batavo, pro Phil. Theor. Magisterio, et Literarum Humaniorum Doctoratu.
- 25 Junii. *Specimen Juridicum, exhibens M. Porcii Catonis vitam a Corn. Nepote scriptam, annotatione instructam, Thesesque annexas*, defensum ab Agone Tjepkone Ruardo Sixma van Heemstra, Nobili Frisio, pro Doctoratu Juris Romani.
- 24 Junii. *Dissertatio Juridica de obligatione venditoris ex Jure Cod. Civ. Gall. ad rem a vitiis immunem praestandam*, defensa à Wyëro Antonio van de Graaff, Daventriensi, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.
- 25 Junii. *Specimen Juridicum, quo continentur Quaestiones aliquot ex Jure Romano et Hodierno*, defensum à Ludovico Cornelio Slicher, Medioburgo-Zelando, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.
- 6 Septembris. *Specimen Juridicum de Procuratoribus ex Jure Romano*, defensum à Guilielmo Smith, Barbadiensi, pro Doctoratu Juris Romani.
- 24 Septembris. *Specimen Theologicum de Parabolis Jesu Christi*, defensum in Auditorio Majori, à Gerardo Annaco van Limburg Brouwer, Amstelodamensi, pro Doctoratu Theologiae.
- ead. die. *Specimen Theologicum in locum I. Epist. Petri I. 5-12.*, defensum in Auditorio Majori, à Gerardo Rautenschild, Leovarilia-Frisio, pro Doctoratu Theologiae.